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TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

02.04.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Deputet Prishtinë 02/04/2021

Totali i deklarimeve:  1

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banese 90.00 E blere 2004  70,000.00 Deklaruesitm2

2 Shtepi 150.00 Trashegimi 2021  250,000.00 Deklaruesitm2

3 Oborr 183.00 Trashegimi 2021  70,000.00 Deklaruesitm2

4 Toke Bujqesore 2,222.00 Trashegimi 2021  60,000.00 Deklaruesitm2

5 Tokë bujqësore 1,029.00 Trashigimi 2021  27,800.00 Deklaruesitm2

6 tokë bujqësore 1,619.00 Trashigimi 2021  43,700.00 Deklaruesitm2

7 Tokë bujqësore 2,858.00 Trashigimi 2021  77,200.00 Deklaruesitm2

8 Tokë bujqësore 2,675.00 Në posedim 1975  72,200.00 Deklaruesitm2

9 Tokë bujqësore 19,000.00 Në posedim 1993  239,400.00 Deklaruesitm2

10 Tokë bujqësore 943.00 Trashigimi 2021  25,460.00 Deklaruesitm2

11 Tokë bujqësore 1,632.00 Trashigimi 2021  44,000.00 Deklaruesitm2

12 Banesë PH 198.00 E blerë 2021  130,000.00 Përbashkëtm2

 12Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

6,000.00 Deklaruesit2014E blereOpel Zafira1

4,000.00 Prindit2005E blereVeture Passat2

Totali i deklarimeve:  2

2Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 Metacyp-Ks SH.P.K  65,000.00  12.50 Deklaruesit2010

2 Enha Profile sh.p.k.  53,000.00  33.33 Deklaruesit2016

3 Agrofer (Jo aktiv)  0.00  0.00 Deklaruesit2003

Totali i deklarimeve:  3

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 NLB Ferizaj  1,600.00 Deklaruesit€

2 RBKO Ferizaj  500.00 Bashkëshortit/es€

Totali i deklarimeve:  2

3Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Kredit kartel -  1,400.00 Deklaruesit€NLB

2 Kredit kartele -  1,250.00 Deklaruesit€NLB

3 Për blerjen e baneses 72 muaj  60,000.00 Deklaruesit€NLB - Kredi

4 Blerja e banesës Deri ne 

përfundim të 

ndërtimit

 60,000.00 Deklaruesit€Morea Sh.P.K

Totali i deklarimeve:  4

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 KRK Pagë Prishtinë NLB  22,770.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Mecatyp-KS Page Ferizaj NLB  10,500.00

TË DHËNA TË TJERA

Toka bujqësore në pozicionet 7, 8, 9 janë prona në posedim nga pronarë të tjerë, por për arsye se ende nuk është bërë bartja 

në emër të tyre dhe ende figuron në emrin tim, unë i kam deklaruar. Toka bujqësore në pozicionet 10 dhe 11 janë prona në 

posedim, por ende nuk është bërë bartja në emrin tim. Çmimet janë paraqitur sipas çmimit aktual të tregut
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